
Only One เพียงผูเ้ดยีว 

เดือนส ำหรบัเอเชียในกำรเพง่เพียรสะสมพลงัโยคะ: ของขวญัส ำหรบัเรำทัง้หมดเพื่อครอบครวัชำวโลก ระหวำ่ง 9 พฤศจิกำยน – 

7 ธนัวำคม 2564 

Bhatti Month for Asia : A Gift for All of Us and a Gift for our World Family 

November 7- December 7 

มีสองสว่น คือ โยคะกลุม่ตำมแตล่ะประเทศจดั และ การรวมกนัฟังคลำสของดิดี ้ดรเนอมำละ ในวนัอำทิตยท์ี่ 7 พ.ย.(เปิด

ปฐมฤกษ)์ , 14 พ.ย., 21 พ.ย. (อำทิตยท์ี่สำมของเดือน)28 พ.ย. ,5 ธ.ค. 

ในประเทศไทย มกีำรเชิญชวนทกุศนูยใ์หเ้ขำ้รว่มใน โยคะกลุม่ โดยบำ้นโอม จดัเป็นแกนกลำง ดงันี ้

เวลำของ โยคะรวม    เชำ้ อมฤตเวลำ   4:00-4:45 น. (พดู 4:30) 

                                เย็น  โยคะเย็น     18:30-19:30 (พดู 18:45),Line meeting (19:00-19:15) 

ประเด็นของควำมรูแ้ละโยคะที่น ำมำใช ้    - ประเด็นของกำรบำ้นชีวิตทำปำสวีเดือน พฤศจิกำยน 

                                                              -คณุธรรมประจ ำตวัในเดือน พฤศจิกำยน 

                                                              - คณุสมบตัิของชีพ บำบำ ผูเ้ป็นหนึง่เดียว The One จำกรำยกำรนำนำชำติ 

ประเภทของกิจกรรม                -กำรพดูประเด็นของกำรบำ้นทำปำสวี ( ตี 4:30) 

                                              -กำรพดูเช่ือมโยงประเด็นของกำรบำ้นกบัคณุธรรม (หลงัมรุล)ี 

                                              -กำรพดูเช่ือมโยงประเด็นมรุลแีละคณุธรรม ( 18:45 น.) 

                                              - กำรพดูถงึสำระของคณุสมบตัขิองบำบำ ( 1 ใน 7 ของแตล่ะศนูยฯ์ที่รบัผิดชอบ 4 วนั ) 

                                              - กำรอยูใ่นควำมเงียบสงบและบนัทกึควำมรูส้กึ/chart ทัง้วนัของแตล่ะคนทีเ่ป็น 

                                                 Angel of the Day 

                                              -  

กำรรวมกนัผำ่น Line meeting ที่ศนูยเ์ชียงใหม ่รว่มกบับำ้นโอมเป็นประจ ำ วนัอำทิตยท์ี่ สำมของเดือน ( 21 พฤศจิกำยน) 

https://line.me/R/meeting/2b79be38a683422ba21b3e344942f53e 

 

 

 

 

 

 

https://line.me/R/meeting/2b79be38a683422ba21b3e344942f53e


วนัท่ี โยคะเชา้ 
4:00-4:45 
4:30 ประเด็น สกาช 

 

โยคะเยน็ 

18:30-19:30 
คุณธรรม และมุรลี  

นางฟ้าแห่งวนั ทั้งวนั  
Silient Day 

แต่ละศูนย ์(หลงัจาก 4 
วนั) 

รายการดิด้ี 

Sun 7 Nov 
 

    Didi’s class (พิธีเปิด) 
12:00-12:45 

Mon 8 Nov    สุขมุวทิ -ความเมตตา  

Tue 9 Nov    สุขมุวทิ -ความเมตตา  

Wed 10 Nov    สุขมุวทิ -ความเมตตา  

Thu 11 Nov    สุขมุวทิ-ความเมตตา  

Fri 12 Nov      

Sat 13 Nov 
 

     

Sun 14 Nov     Didi’s class 
12:00-12:45 

Mon 15 Nov      

Tue 16 Nov      

Wed 17 Nov     Sr.La’s birthday 

Thurs 18 Nov      

Fri 19 Nov      

Sat 20 Nov      

Sun 21 Nov 
3rd Sunday 

    Didi’s class 
12:00-12:45 

Mon 22 Nov      

Tue 23 Nov      

Wed 24 Nov      

Thurs 25 Nov      

Fri 26 Nov      

Sat 27 Nov      

Sun 28 Nov     Didi’s class 
12:00-12:45 

Mon 29Nov      

Tue 30 Nov      

Wed 1 Dec      

Thurs 2 Dec      

Fri 3 Dec      

Sat 4 Dec      

Sun 5 Dec     Didi’s class 
12:00-12:45 

Mon 6 Dec      

Tue 7 Dec      

 

รำยกำรวนัอำทิตยท์ี่ 7 พ.ย. 

11:30  Class by Didi : How to Gain Power To Be Victorious 

12:00  Special Yoga Bhatti 

https://bkmeditation.online/OnlyOne 

Meeting ID:  985 4298 4314       

 

https://bkmeditation.online/OnlyOne


Being with One อยูก่บัผูเ้ดยีว 

คน้พบคณุสมบตัิที่คงอยูต่ลอดไปของผูเ้ดียวและในกำรเดินทำงพิเศษนี ้จงตระหนกัรูถ้ึงตวัตนทีแ่ทจ้รงิ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------       
“พอ่ไดม้ำ เติมเต็มลกูดว้ยควำมรกั พลงัและควำมสงบ ท่ีลกูขำดหำยไปนำนแสนนำน....จดจ ำพอ่ “ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     
ดว้ยกำรเช่ือมโยงกบัผูเ้ดียว ผูเ้ป็นแหลง่แหง่พลงัทัง้หมด เรำไดร้บัพละก ำลงัทำงจิตและเป็นเครือ่งมือที่ไดแ้สงสวำ่ง ควำมรกั 

และพลงัแก่ผูอ้ื่น 

 

The Love of One 

ควำมรกัของผูเ้ป็นหนึง่เดียว 

ขอเชิญพี่นอ้งทกุทำ่นเช่ือมโยงกบัแหลง่แหง่พลงั ในควำมสงบเงียบ พรอ้มเพรยีงกนั เป็นเวลำหนึง่เดือน ระหวำ่งวนัท่ี  7 พ.ย. - 

7  ธ.ค.2021 ตำมที่ระบมุำใหศ้นูยป์ระสำนงำนท ำหนำ้ทีจ่ดัรูปแบบรำยกำร 

เพื่อใหเ้รำเป็นหนึง่ที่เช่ือมโยงหวัใจของพี่นอ้งในภำคพืน้เอเชียแปซฟิิค จึงขอใชเ้วลำในชว่งเย็น 

ส ำหรบัผูด้แูลครอบครวับรำหม์ินจำกศนูยต์ำ่งๆ   กรุณำรบัผิดชอบหนึง่ในเจ็ดคณุสมบตัิพิเศษของ The One แลว้น ำไปจดั

กิจกรรมกบัครอบครวัเป็นเวลำ 4 วนัในเวลำทีเ่หมำะสม สว่นกำรเป็นหลกัในกำรรวมพลงัครอบครวัทัง้หมด จำกทกุศนูย ์เวลำ 

18:30 -19:30 น.นัน้ขอใหเ้ขำ้ Link กลำง อตัโนมตัินี ้เพื่อใหพ้ี่นอ้งรบัฟังเสยีงหรอืชมภำพ (ที่จดัสง่มำใหล้ว่งหนำ้ 1 วนั) เป็น

เวลำ 15 นำที ระหวำ่ง 18:30-18:45 น. ตำมตำรำงนี ้

  

     ช่วง 4 วนั / 18.30-18.45 น.           ตวัแทนครอบครวัจำกศนูย ์         7 Qualities of the One 

Sun 7 Nov                           
 

บำ้นโอม เปิดรำยกำร Opening 

Mon 8 –Thu 11 Nov            บำ้นสขุมุวิท   (Sheetal)                 เมตตำที่หวำนช่ืน Sweet Mercy 

Fri 12 – Mon  15 Nov        เชียงใหม ่(นอ้ย) รกัเสมอ Eternal Love 

Tue 16 – Fri 19 Nov          ปัตตำนี (ทมิ) สงบจรงิ Real Peace 

Sat 20- Tue 23 Nov           บำ้นแมน่ ำ้ (นวล) สำระท่ีบรสิทุธ์ิ Essence of Purity 

Wed 24 – Sat 27 Nov        บำ้นพินท ุ(แยม้) ใหอ้ภยัจนหมดใจ Total 

Forgiveness 

Sun 28 – Wed 1 Dec         บำ้นสนิธุ (ดำ) สจัจะ The Truth 

Thu2 – Sun 5 Dec              ปัตตำนี (อุย๋) พลงัทำงจิต Spiritual power 

Tue 7  Dec บำ้นโอม ปิดรำยกำร Closure 

 

ไดแ้นบขอ้ควำมของคณุสมบตัิทัง้ 7 ของ The One ที่ใชใ้นรำยกำรส ำหรบัประชำชนในรำยกำร ‘The One’ ที่ตกึใบหยก 

 พบกนัในรำยกำรเปิดตวัเป็นทำงกำรกบัดดิี ้เวลำ 11.30 น. นะคะ 


